



U.O.C. Gestione Risorse Umane P.O. Sviluppo delle Risorse Umane e Gestione Delle Procedure di Reclutamento Personale Dipendente Reparto Assunzioni e Mobilità

San Camillo Forlanini Prot. Uscita N. 0012821/2019 Del 09/04/2019



Roma, 09/04/2019

Alla ASL ROMA 1 protocollo@pec.aslroma1

ASL ROMA 2 protocollo.generale@pec.aslroma2.it

ASL ROMA 3 protocollo@pec.aslroma3.it

ASL ROMA 4 protocollo@pec.aslrmf.it

ASL ROMA 5 protocollo@pec.aslromag.it

ASL ROMA 6 servizio.protocollo@pec.aslromah.it

ASL VITERBO prot.gen.asl.vt.it@legalmail

ASL RIETI asl.rieti@pec.it

ASL LATINA protocolloo01@pec.ausl.latina.it

ASL FROSINONE protocollo@pec.aslfrosinone.it

AO SANT'ANDREA protocollo.generale@pec.ospedalesantandrea.it

AO POLICLINICO TOR VERGATA protocollo@ptvonline.postecert.it

AO POLICLINICO UMBERTO I protocolloumbertoIroma@legalmail.it

AO S. GIOVANNI ADDOLORATA ao.sga@pec.hsangiovanni.roma.it

ARES 118 direzione.generale@pec.ares118.it

I.F.O. – I.R.E. risorseumane@cert.ifo.it

I.R.C.C.S. L. SPALLANZANI <a href="mailto:inmi@pec.inmi.it">inmi@pec.inmi.it</a>

OGGETTO: Pubblicazione avvisi di mobilità.

Si comunica che questa Azienda, sulla scorta di apposita autorizzazione regionale, ha pubblicato sul proprio sito web aziendale – <a href="www.scamilloforlanini.rm.it">www.scamilloforlanini.rm.it</a> – nella sezione Avvisi di Mobilità i sottoelencati avvisi di Mobilità Nazionale:

- n. 2 posti Dirigente Medico disciplina ANATOMIA PATOLOGICA
- n. 1 posto Dirigente Medico disciplina CARDIOLOGIA con esperienza in cardiologia interventistica
- n. 1 posto Dirigente Medico disciplina REUMATOLOGIA

Le Aziende/Enti in indirizzo sono cortesemente invitati a voler assicurare ampia diffusione alle procedure in parola, precisando che il termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato per il giorno **5 MAGGIO 2019**.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono distinti saluti.

IL DIRETTORE (Dott.ssa Francesca Puglia)

Reparto Assunzioni e Mobilità 2 06/58702578 Il Responsabile P.O.: Alessia Marcotulli

Estensore: Laura Valeriani